Aus Komponenten
produzieren wir Systeme...
….und liefern
bereichsübergreifende
Lösungen.
1
H115.1102
H115.1163
H115.1162
2
3
4
Modell H115.1102 H115.1162 H115.1163
Tank / Liter 8 20 50
kg 20 45 32
LxBxH 48x40x43 75x53x54 67x35x72
▪
▪
▪
▪
▪
▪
▪
5
▪
▪
▪
6
1 Motoraggregat
2 Lufttank
3 Druckschalter – Tankdruck
4 Tankdruck Manometer
5 1. Anschluss (=Tankdruck)
6 Druckregler 2. Anschluss
7 2. Anschluss (Druckregler Nr. 6)
8 Sicherheitsventil
9 Kondenswasserablass Tank
1
2
2
2
3
4
4
5
5
6
6
7
8
7
9
H115.1102
H115.1102/62
H115.1162
7
1 Motoraggregat
2 Lufttank
3 Druckschalter – Tankdruck
4 Tankdruck Manometer
5 Druckregler 1. Anschluss
6 1. Anschluss (Druckregler 5)
7 Sicherheitsventil
8 Kondenswasserablass Tank
1
2
2
1
3
5
H115.1102/62
H115.1163
1
3
4
6
6
7
8
8
Modell H115.1102 H115.1162 H115.1163
Leistung KW 0.75 1.5 1.5
Leistung PS 1 2 2
l/min 166 295 335
cm3/min 5.9 10.5 11.8
U/min 1700 1700 1700
Motoren 2 2 2
Max. Bar 10 10 10
Tank / Liter 8 20 50
Geräusch dB 58 58 58
9
10
11
Bis 3 mt von 3 - 20 m
230V / 50Hz 115V/ 60 Hz 230V / 50Hz 115V/ 60 Hz
Motor Typ 1 1 mm2 1.5 mm2 1.5 mm2 2.5 mm2
Motor Typ 2 1.5 mm2 2.5 mm2 2.5 mm2 4 mm2
Bis 3 mt
230V / 50Hz 115V/ 60 Hz
Motor Typ 1 2.5 A 4.9 A
Motor Typ 2 5 A 9.8 A
▪
▪
▪
12
Modell H115.1102 H115.1162 H115.1163
Tankfüllzeit 5 bar 20 Sekunden 30 Sekunden 65 Sekunden
Tankfüllzeit 8 bar 45 Sekunden 55 Sekunden 122 Sekunden
Tankvolumen 10 l 20 l 50 l
13
14
15
16
▪
▪
▪
17
Artikelnummer Suchbegr1 VEinh Bild
H115.1102 Motor 0.75kW Stück
38.009
Kontrollmanometer B
D40, G1/8, 0-16Bar
Stück
37.926/AX Sicherheits-Luftkupplung AX-100 Stück
H302.8692
Mini Druckregler G1/4
0.5 - 10 Bar
Stück
noch keine Ansaugfilter Stück
39.100 Kompreossor Druckschalter Stück
H307.5681 Sicherheitsventil Stück
18